

## Příloha Kupní smlouvy - Položkový seznam (dodávka nábytku)

### Specifikace nábytku pro Dětské terapeutické centrum Trnová a ZDVOP Delfínek

| Číslo položky                                             | Položka                                                                                                          | Množství | m.j. | Cena za jednotku | Celkem bez DPH | Záruční doba (měs.) |
|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|------------------|----------------|---------------------|
| <b>Kancelář pedagoga - provedení dub / antická růžová</b> |                                                                                                                  |          |      |                  |                |                     |
| 1                                                         | Pracovní stůl LTD H 1176 - 1800 x 750 x 750 mm - tl. 36 mm - stolové podnoží LTD tl. 36 mm vč. stolového paravnu | 2        | kpl  | 7 800 Kč         | 15 600 Kč      | 48                  |
| 2                                                         | Skříň policová LTD H 1176 - tl. 18 mm H 1176 - š. 1500 x v. 720 x hl. 320                                        | 1        | kpl  | 6 400 Kč         | 6 400 Kč       | 48                  |
| 3                                                         | Kontejner pojízdný se zámkem LTD H 1176                                                                          | 2        | kpl  | 7 500 Kč         | 15 000 Kč      | 48                  |
| 4                                                         | Police na zeď LTD U 325 tl. 36 mm 1600 x 200 vč. Uchycení                                                        | 2        | kpl  | 2 500 Kč         | 5 000 Kč       | 48                  |
| 5                                                         | Obklad stěny LTD U 325 proti oděru od židle 1800 x 150 mm tl. 18 mm                                              | 2        | kpl  | 1 200 Kč         | 2 400 Kč       | 48                  |
| 6                                                         | Obklad stěny LTD U 325 proti oděru od židle 2150 x 150 tl. 18 mm                                                 | 2        | kpl  | 1 350 Kč         | 2 700 Kč       | 48                  |
| 7                                                         | Skříň policová s dveřmi š. 800 x v. 1900 x hl. 420 LTD H 1176                                                    | 1        | kpl  | 12 600 Kč        | 12 600 Kč      | 48                  |
| 8                                                         | Skříň policová nástavná š. 800 x v. 530 x hl. 420 mm LTD H 1176                                                  | 1        | kpl  | 4 500 Kč         | 4 500 Kč       | 48                  |
| 9                                                         | Skříň policová otevřená š. 800 x v. 1100 x hl. 420 mm LTD H 1176                                                 | 1        | kpl  | 7 800 Kč         | 7 800 Kč       | 48                  |
| 10                                                        | Police na zeď LTD tl. 36 mm U325 + ABS 1 mm 650 x 200 vč. uchycení                                               | 1        | kpl  | 1 300 Kč         | 1 300 Kč       | 48                  |
| 11                                                        | Police na zeď LTD tl. 36 mm U325 + ABS 1 mm 800 x 200 vč. uchycení                                               | 1        | kpl  | 1 500 Kč         | 1 500 Kč       | 48                  |

|                                                        |                                                                            |          |      |                  |           |                     |
|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------|------|------------------|-----------|---------------------|
| 12                                                     | Věšáková stěna LTD tl. 18 mm H 1176 - 700 X 1800 se čtyřmi kovovými věšáky | 1        | kpl  | 3 400 Kč         | 3 400 Kč  | 48                  |
| 13                                                     | Montážní práce                                                             | 1        | kpl  | 15 000 Kč        | 15 000 Kč | 48                  |
| Celková cena - kancelář pedagoga                       |                                                                            |          |      |                  | 93 200 Kč |                     |
| Kancelář sociálního pracovníka - provedení světlá šedá |                                                                            |          |      |                  |           |                     |
| Číslo položky                                          | Položka                                                                    | Množství | m.j. | Cena za jednotku | Celkem    | Záruční doba (měs.) |
| 14                                                     | Kulatý stolek průměr 600 mm tl. 36 mm LTD U 708 šedá vč. centrální nohy    | 1        | kpl  | 5 600 Kč         | 5 600 Kč  | 48                  |
| 15                                                     | Krycí deska stávajícího stolu 1800 x 500 mm LTD U 708 šedá                 | 1        | kpl  | 3 200 Kč         | 3 200 Kč  | 48                  |
| 16                                                     | Police na zeď LTD tl. 36 mm U 708 + ABS 1 mm 700 x 200 vč. Uchycení        | 3        | kpl  | 1 300 Kč         | 3 900 Kč  | 48                  |
| 17                                                     | Sedací souprava ANTARES – SOPRANO dvoumístná světlá šedá                   | 1        | kpl  | 27 500 Kč        | 27 500 Kč | 48                  |
| 18                                                     | Křeslo ANTARES BELEN STYLE – světlá šedá                                   | 1        | kpl  | 13 550 Kč        | 13 550 Kč | 48                  |
| 19                                                     | Montážní práce                                                             | 1        | kpl  | 4 500 Kč         | 4 500 Kč  | 48                  |
| Celková cena - kancelář sociálního pracovníka          |                                                                            |          |      |                  | 58 250 Kč |                     |
| Ordinace ergoterapie - provedení bříza písková         |                                                                            |          |      |                  |           |                     |
| Číslo položky                                          | Položka                                                                    | Množství | m.j. | Cena za jednotku | Celkem    | Záruční doba (měs.) |

|    |                                                                                                              |   |     |           |           |    |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|-----------|-----------|----|
| 20 | Pracovní stůl LTD H 1732 - 1800 x 800 x 750 mm - tl. 36 mm, 4 ks stolové nohy válcové                        | 1 | kpl | 6 900 Kč  | 6 900 Kč  | 48 |
| 21 | Kontejner pojízdný se zámkem LTD H 1732                                                                      | 1 | kpl | 7 500 Kč  | 7 500 Kč  | 48 |
| 22 | Obklad stěny 1800 x 550 LTD H 1732                                                                           | 1 | kpl | 1 850 Kč  | 1 850 Kč  | 48 |
| 23 | Skříň policová LTD H 1732 s posuvnými dveřmi 1800 x 860 x hl. 400 – posuvné dveře slide line s mléčným sklem | 1 | kpl | 18 500 Kč | 18 500 Kč | 48 |
| 24 | Skříň policová LTD H 1732 dveřová š. 400 x v. 2160 x hl. 400                                                 | 1 | kpl | 8 500 Kč  | 8 500 Kč  | 48 |
| 25 | Skříň policová LTD H 1732 dveřová š. 900 x v. 2160 x hl. 500                                                 | 1 | kpl | 17 600 Kč | 17 600 Kč | 48 |
| 26 | Kancelářská židle ANTARES – ECLIPSE NET                                                                      | 1 | kpl | 10 200 Kč | 10 200 Kč | 48 |
| 27 | Montážní práce                                                                                               | 1 | kpl | 8 500 Kč  | 8 500 Kč  | 48 |

**Celková cena ordinace ergoterapie**

**79 550 Kč**

**Ordinace fyzioterapie - provedení bříza písková**

| Číslo položky | Položka                                                                                                      | Množství | m.j. | Cena za jednotku | Celkem    | Záruční doba (měs.) |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|------------------|-----------|---------------------|
| 28            | Pracovní stůl LTD H 1732 - 1800 x 850 x 750 mm - tl. 36 mm, tvarovaný, 4 ks stolové nohy válcové             | 1        | kpl  | 8 600 Kč         | 8 600 Kč  | 48                  |
| 29            | Kontejner pojízdný se zámkem LTD H 1732                                                                      | 1        | kpl  | 7 500 Kč         | 7 500 Kč  | 48                  |
| 30            | Skříň policová LTD H 1732 s posuvnými dveřmi 1800 x 860 x hl. 400 – posuvné dveře slide line s mléčným sklem | 1        | kpl  | 18 500 Kč        | 18 500 Kč | 48                  |

|    |                                                                                              |   |     |           |           |    |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|-----------|-----------|----|
| 31 | Obklad stěny 1800 x 550 LTD H 1732                                                           | 1 | kpl | 1 850 Kč  | 1 850 Kč  | 48 |
| 32 | Skříň policová LTD H 1732 dveřová, šatní š. 1000 x v. 2120 x hl. 500                         | 1 | kpl | 19 100 Kč | 19 100 Kč | 48 |
| 33 | Skříň policová LTD H 1732 dveřová š. 700 x v. 2120 x hl. 500                                 | 1 | kpl | 13 600 Kč | 13 600 Kč | 48 |
| 34 | Podpěrný trám Masiv SM. 2 ks dl. 2000 profil 120/120 + 1 ks dl. 4000 mm vč. povrchové úpravy | 1 | kpl | 34 200 Kč | 34 200 Kč | 48 |
| 35 | Kancelářská židle ANTARES – ECLIPSE NET                                                      | 1 | kpl | 10 200 Kč | 10 200 Kč | 48 |
| 36 | ANTARES – 1290 TABURET C                                                                     | 1 | kpl | 4 520 Kč  | 4 520 Kč  | 48 |
| 37 | Montážní práce                                                                               | 1 | kpl | 17 000 Kč | 17 000 Kč | 48 |

**Celková cena ordinace fyzioterapie**

**135 070 Kč**

**Kancelář psychologa - provedení buk**

| Číslo položky | Položka                                                            | Množství | m.j. | Cena za jednotku | Celkem    | Záruční doba (měs.) |
|---------------|--------------------------------------------------------------------|----------|------|------------------|-----------|---------------------|
| 38            | Skříň roletová LTD H 1910 - š. 800 x v. 1200 x hl. 400 mm          | 2        | kpl  | 16 800 Kč        | 33 600 Kč | 48                  |
| 39            | Skříň prosklená LTD H 1910 - š. 400 x v. 1200 x hl. 400 mm         | 1        | kpl  | 7 100 Kč         | 7 100 Kč  | 48                  |
| 40            | Ukončovací roh otevřený LTD H 1910 - š. 400 x v. 1200 x hl. 400 mm | 1        | kpl  | 4 300 Kč         | 4 300 Kč  | 48                  |
| 41            | Krycí plát LTD H 1910 přes celou sestavu 2400 x 420 mm, tvarovaný  | 1        | kpl  | 2 900 Kč         | 2 900 Kč  | 48                  |

|                                                         |                                                                                      |          |      |                  |                   |                     |
|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|------------------|-------------------|---------------------|
| 42                                                      | Pracovní stůl LTD H 1910 + ABS 2 mm 2100 x 1800 x 750 mm, tvarovaná, vč. LTD podnoží | 1        | kpl  | 21 450 Kč        | 21 450 Kč         | 48                  |
| 43                                                      | Skříň roletová LTD H 1910 - 1200 x 7100 x 400 mm                                     | 1        | kpl  | 16 800 Kč        | 16 800 Kč         | 48                  |
| 44                                                      | Kontejner pojízdný se zámkem LTD H 1910                                              | 1        | kpl  | 7 500 Kč         | 7 500 Kč          | 48                  |
| 45                                                      | Věšáková stěna LTD tl. 18 mm U 708 šedá - 700 x 1800 mm se čtyřmi kovovými věšáky    | 1        | kpl  | 3 400 Kč         | 3 400 Kč          | 48                  |
| 46                                                      | Stolek průměr 600 mm tl. 36 mm LTD U 708 světlá šedá vč. centrální nohy              | 1        | kpl  | 5 600 Kč         | 5 600 Kč          | 48                  |
| 47                                                      | Police na šanony 1400 x 430 x 300 mm                                                 | 1        | kpl  | 4 750 Kč         | 4 750 Kč          | 48                  |
| 48                                                      | Křeslo ANTARES BELEN STYLE – sv. Šedá                                                | 2        | kpl  | 13 550 Kč        | 27 100 Kč         | 48                  |
| 49                                                      | Kancelářská židle ANTARES – ECLIPSE NET                                              | 1        | kpl  | 10 200 Kč        | 10 200 Kč         | 48                  |
| 50                                                      | Sedací souprava ANTARES – SOPRANO dvoused sv. Šedá                                   | 1        | kpl  | 27 500 Kč        | 27 500 Kč         | 48                  |
| 51                                                      | Jednací židle ROCKY 2171                                                             | 1        | kpl  | 3 180 Kč         | 3 180 Kč          | 48                  |
| 52                                                      | Montážní práce                                                                       | 1        | kpl  | 14 500 Kč        | 14 500 Kč         | 48                  |
| <b>Celková cena kancelář psychologa</b>                 |                                                                                      |          |      |                  | <b>189 880 Kč</b> |                     |
| <b>Vstupní hala / jídelna - provedení bříza písková</b> |                                                                                      |          |      |                  |                   |                     |
| Číslo položky                                           | Položka                                                                              | Množství | m.j. | Cena za jednotku | Celkem            | Záruční doba (měs.) |

|    |                                                                                         |   |     |           |                   |    |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|-----------|-------------------|----|
| 53 | Stolová deska tl. 36 mm H 1732 + ABS 2 mm 1400 x 700 x 750 mm, 4 x stolová noha válcová | 2 | kpl | 5 600 Kč  | 11 200 Kč         | 48 |
| 54 | Jídelní židle ANTARES ELSI s čalouněným sedákem                                         | 8 | kpl | 3 480 Kč  | 27 840 Kč         | 48 |
| 55 | LTD sloup dělicí stěny svislý H 1732 120 x 100 v. 2750 mm                               | 6 | kpl | 4 950 Kč  | 29 700 Kč         | 48 |
| 56 | LTD konstrukce dělicí stěny LTD tl. 18 mm 140 x 250 x 700 mm                            | 4 | kpl | 4 800 Kč  | 19 200 Kč         | 48 |
| 57 | Skříň zásuvková s nikou - 1200 x 1150 x 450 mm                                          | 1 | kpl | 18 500 Kč | 18 500 Kč         | 48 |
| 58 | Obklad stávající skříně - Bok LTD tl. 18 mm 1590 x 470                                  | 4 | kpl | 1 600 Kč  | 6 400 Kč          | 48 |
| 59 | Obklad stávající skříně - H.P. LTD tl. 18 mm 1818 x 470                                 | 1 | kpl | 1 800 Kč  | 1 800 Kč          | 48 |
| 60 | Obklad stávající skříně - H.P. LTD tl. 18 mm 1200 x 470                                 | 1 | kpl | 1 200 Kč  | 1 200 Kč          | 48 |
| 61 | Obklad stávající skříně - H.P. LTD tl. 18 mm 2436 x 470                                 | 1 | kpl | 2 350 Kč  | 2 350 Kč          | 48 |
| 62 | Věšáková stěna LTD tl. 18 mm žlutá + šedá - 950 x 1800 mm, se čtyřmi kovovými věšáky    | 1 | kpl | 4 700 Kč  | 4 700 Kč          | 48 |
| 63 | Zákryt radiátoru dl. 960 x v. 700 x hl. 200                                             | 1 | kpl | 6 500 Kč  | 6 500 Kč          | 48 |
| 64 | Zákryt radiátoru dl. 1670 x v. 700 x hl. 200                                            | 2 | kpl | 8 400 Kč  | 16 800 Kč         | 48 |
| 65 | Montážní práce                                                                          | 1 | kpl | 15 000 Kč | 15 000 Kč         | 48 |
|    | <b>Celková cena vstupní hala / jídelna</b>                                              |   |     |           | <b>161 190 Kč</b> |    |

| Pokoj A - provedení borovice / dub / bílá |                                                                                             |          |      |                  |                   |                     |
|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|------------------|-------------------|---------------------|
| Číslo položky                             | Položka                                                                                     | Množství | m.j. | Cena za jednotku | Celkem            | Záruční doba (měs.) |
| 66                                        | Skříň policová / šatní se zámkem 900 x 1800 x hl. 450 mm                                    | 4        | kpl  | 15 400 Kč        | 61 600 Kč         | 48                  |
| 67                                        | Skříň otevřená 400 x 1800 x 450 mm                                                          | 1        | kpl  | 8 500 Kč         | 8 500 Kč          | 48                  |
| 68                                        | Pracovní stůl – Stolová deska tl. 36 mm + ABS 2 mm 1400 x 700 mm, 4 ks stolová noha válcová | 3        | kpl  | 5 600 Kč         | 16 800 Kč         | 48                  |
| 69                                        | Kontejner pojízdný se zámkem                                                                | 3        | kpl  | 7 500 Kč         | 22 500 Kč         | 48                  |
| 70                                        | PALANDA – KUBUS dl. 2000 mm, provedení borovice                                             | 2        | kpl  | 28 300 Kč        | 56 600 Kč         | 48                  |
| 71                                        | Noční stolek 450 x 450 x 450 mm                                                             | 2        | kpl  | 4 600 Kč         | 9 200 Kč          | 48                  |
| 72                                        | Studentská židle otočná ANTARES – DURANGO WHITE                                             | 3        | kpl  | 2 450 Kč         | 7 350 Kč          | 48                  |
| 73                                        | Montážní práce                                                                              | 1        | kpl  | 9 500 Kč         | 9 500 Kč          | 48                  |
| <b>Celková cena Pokoj A</b>               |                                                                                             |          |      |                  | <b>192 050 Kč</b> |                     |
| Pokoj B - provedení borovice / dub / bílá |                                                                                             |          |      |                  |                   |                     |
| Číslo položky                             | Položka                                                                                     | Množství | m.j. | Cena za jednotku | Celkem            | Záruční doba (měs.) |
| 74                                        | Skříň policová se zámkem 500 x v. 1800 x hl. 450 mm                                         | 3        | kpl  | 9 800 Kč         | 29 400 Kč         | 48                  |

| 75                                               | Pracovní stůl – Stolová deska tl. 36 mm + ABS 2 mm 1400 x 700 mm, 4 ks stolová noha válcová | 1        | kpl  | 5 600 Kč         | 5 600 Kč          | 48                  |
|--------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|------------------|-------------------|---------------------|
| 76                                               | Kontejner pojízdný se zámkem                                                                | 1        | kpl  | 7 500 Kč         | 7 500 Kč          | 48                  |
| 77                                               | PALANDA – KUBUS dl. 1600 mm - provedení borovice                                            | 2        | kpl  | 28 300 Kč        | 56 600 Kč         | 48                  |
| 78                                               | Noční stolek 450 x 450 x 450                                                                | 1        | kpl  | 4 600 Kč         | 4 600 Kč          | 48                  |
| 79                                               | Studentská židle otočná ANTARES – DURANGO WHITE                                             | 1        | kpl  | 2 450 Kč         | 2 450 Kč          | 48                  |
| 80                                               | Montážní práce                                                                              | 1        | kpl  | 7 500 Kč         | 7 500 Kč          | 48                  |
| <b>Celková cena Pokoj B</b>                      |                                                                                             |          |      |                  | <b>113 650 Kč</b> |                     |
| <b>Pokoj C - provedení borovice / dub / bílá</b> |                                                                                             |          |      |                  |                   |                     |
| Číslo položky                                    | Položka                                                                                     | Množství | m.j. | Cena za jednotku | Celkem            | Záruční doba (měs.) |
| 81                                               | Skříň policová se zámkem š. 500 x v. 1800 x hl. 450 mm                                      | 2        | kpl  | 9 800 Kč         | 19 600 Kč         | 48                  |
| 82                                               | PALANDA – KUBUS dl. 1600 mm - provedení borovice                                            | 1        | kpl  | 28 230 Kč        | 28 230 Kč         | 48                  |
| 83                                               | Noční stolek 450 x 450 x 450 mm                                                             | 1        | kpl  | 4 600 Kč         | 4 600 Kč          | 48                  |
| 84                                               | Montážní práce                                                                              | 1        | kpl  | 6 500 Kč         | 6 500 Kč          | 48                  |
| <b>Celková cena Pokoj C</b>                      |                                                                                             |          |      |                  | <b>58 930 Kč</b>  |                     |

| Herna                              |                                                                                            |          |      |                  |                  |                     |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|------------------|------------------|---------------------|
| Číslo položky                      | Položka                                                                                    | Množství | m.j. | Cena za jednotku | Celkem           | Záruční doba (měs.) |
| 85                                 | Modulová sedací souprava Bonita - moduly: 1 ks 22BF, 1 ks 21BF, 1 ks 23, 1 ks 27, 2 ks P   | 1        | kpl  | 46 930 Kč        | <b>46 930 Kč</b> | 48                  |
| Jídelna                            |                                                                                            |          |      |                  |                  |                     |
| Číslo položky                      | Položka                                                                                    | Množství | m.j. | Cena za jednotku | Celkem           | Záruční doba (měs.) |
| 86                                 | Jídelní stůl - Stolová deska tl. 18 mm + ABS 2 mm 1600 x 700 mm, 4 ks stolová noha válcová | 1        | kpl  | 6 650 Kč         | 6 650 Kč         | 48                  |
| 87                                 | Jídelní židle ANTARES ELSI s čalouněným sedákem                                            | 4        | kpl  | 3 480 Kč         | 13 920 Kč        | 48                  |
| <b>Celková cena jídelna</b>        |                                                                                            |          |      |                  | <b>20 570 Kč</b> |                     |
| Kancelář vstup                     |                                                                                            |          |      |                  |                  |                     |
| Číslo položky                      | Položka                                                                                    | Množství | m.j. | Cena za jednotku | Celkem           | Záruční doba (měs.) |
| 88                                 | Pracovní stůl – Stolová deska tl. 36 mm + ABS 2 mm 1600 x 1000, LTD podnoží                | 1        | kpl  | 12 500 Kč        | 12 500 Kč        | 48                  |
| 89                                 | Kancelářská židle ANTARES – ECLIPSE NET                                                    | 1        | kpl  | 10 200 Kč        | 10 200 Kč        | 48                  |
| 90                                 | Jednací židle ROCKY 2171                                                                   | 2        | kpl  | 3 180 Kč         | 6 360 Kč         | 48                  |
| <b>Celková cena Kancelář vstup</b> |                                                                                            |          |      |                  | <b>29 060 Kč</b> |                     |

|                               |                     |
|-------------------------------|---------------------|
|                               |                     |
| Celkový objem dodávky bez DPH | <b>1 178 330 Kč</b> |

Obchodní firma dodavatele:

DUAN spol. s r.o.

IČ 62621050

Plzeňská 2652/8

Plzeň 326 00